Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000
TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

CERTIDÃO DE ENTREGA

A Câmara Municipal de Laranja da Terra vem através deste CONFIRMAR a entrega

da MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 11/2025 que DISPÕE SOBRE A PROMOÇÃO DE MOÇÃO DE

APLAUSOS AO PECUARISTA “ANILSON NASS E FAMÍLIA”.

A referida homenagem ocorreu na Sessão Ordinária do dia 28/07/2025.

Atenciosamente,

 ________________________
Rodrigo Crauzer

 Secretário Geral

Autenticar documento em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003400380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

mailto:camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br
https://spl.cmlaranjadaterra.es.gov.br/spl/processo.aspx?id=4207&tipo=19&proposicao=&ano=
https://spl.cmlaranjadaterra.es.gov.br/spl/processo.aspx?id=4207&tipo=19&proposicao=&ano=